

Sørup Handel & Nedbrydning ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 64 80 65

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020.

Jørn Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel & Nedbrydning ApS Industrimarken 7 9530 Støvring CVR-nr.: 33 64 80 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Hobrovej 91, 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i nedbrydning og køb af jern mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.119 t.kr. mod 1.736 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.118.750	1.736
1 Personaleomkostninger	-700.251	-1.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.144	-363
Andre driftsomkostninger	-7.231	-46
Driftsresultat	83.124	280
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.408	11
Andre finansielle indtægter	64	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.125	-82
Resultat før skat	10.471	209
Skat af årets resultat	-4.338	-49
Årets resultat	6.133	160
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	6.133	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40
Disponeret i alt	6.133	160

Balance 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.586.934	3.444
Materielle anlægsaktiver i alt	3.586.934	3.444
Anlægsaktiver i alt	3.586.934	3.444
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	260.000	256
Varebeholdninger i alt	260.000	256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.837	375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.087.062	667
Andre tilgodehavender	181.628	42
Periodeafgrænsningsposter	33.282	0
Tilgodehavender i alt	1.664.809	1.084
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.600	3
Værdipapirer i alt	2.600	3
Omsætningsaktiver i alt	1.927.409	1.343
Aktiver i alt	5.514.343	4.787

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	246.349	240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
Egenkapital i alt	326.349	520
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	195.458	191
Hensatte forpligtelser i alt	195.458	191
Gældsforpligtelser		
4 Købekontrakt	393.750	0
5 Leasingforpligtelser	918.993	1.151
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.312.743	1.151
Kortfristet del af langfristet gæld	373.000	327
Gæld til pengeinstitutter	830.990	458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.679	89
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.253.650	1.927
Selskabsskat	0	13
Anden gæld	113.474	111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.679.793	2.925
Gældsforpligtelser i alt	4.992.536	4.076
Passiver i alt	5.514.343	4.787
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	585.047	739
Pensioner	49.026	0
Andre omkostninger til social sikring	66.178	308
	700.251	1.047
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.576	33
Andre finansielle omkostninger	60.549	49
	79.125	82
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	4.139.409	1.709
Tilgang i årets løb	617.250	2.490
Afgang i årets løb	-290.000	-60
Kostpris 31. december 2019	4.466.659	4.139
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-695.050	-316
Årets afskrivninger	-328.144	-363
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	143.469	-16
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-879.725	-695
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.586.934	3.444
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.077.265	2.486
4. Købekontrakt		
Købekontrakt i alt	498.750	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-105.000	0
	393.750	0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.186.993	1.478
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-268.000</u>	<u>-327</u>
	<u>918.993</u>	<u>1.151</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt t.kr. 200 til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevet giver pant i bogført værdi af tilgodehavende fra salg på t.kr. 363.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.587 t.kr., er 2.077 tkr. finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 1.186 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørup Handel og Nedbrydning Holding ApS, CVR-nr. 33590075 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
